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Velocidad
Altura del Prensatelas

Area de Trabajo
Voltaje
Numero de hilos

Peso
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ASE

5000 ppm
5~15mm

30.5x135 cm
220V
2

55 Kg
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Diferentes puntadas
~ disponibles segun los
distintos requisitos de ropa.

PUNTADAS DIFERENTES

Los patrones editables permiten
crear productos adaptables a la puntada.

SISTEMA DE LUBRICACION

El carter sellado evita que entre
polvo al sistema, lo cual asegura una
lubricacién perfecta, duradera y limpia.

HILO REMANENTE

El corte de hilo al final de la costura
es de 3.5mm, evitando que se deshilache
la costura.

PUNTADA DE ALTA PRESION

El largo minimo de puntada puede
alcanzar los 0.1Imm debido a que es
controlado por el motor de paso.




